PROCESSO SELETIVO DOCENTE

EDITAL 03/2020.2

RESULTADO FINAL

A Reitoria do Centro Universitário UNIESP, no uso de suas atribuições regimentais, torna
público o resultado final do Processo Seletivo Docente 2020.2.

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

MEDICINA
VETERINÁRIA

Anatomia dos
Animais Domésticos

Gedeam Galdino da Cruz Silva

APROVADO

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

MEDICINA
VETERINÁRIA

Imunologia
Veterinária

Paulo Wbiratan Lopes da Costa

APROVADO

Raizza Barros Sousa Silva

CADASTRO DE

RESERVA

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

MEDICINA
VETERINÁRIA

Genética Animal

Nadja Soares Vila Nova

APROVADA

Nilton Guedes do Nascimento

Junior

CADASTRO DE

RESERVA

*Situação 1: Candidato(a) Aprovado(a) – Apto(a) para contratação.

**Situação 2: Cadastro de Reserva – Candidato(a) classificado(a) mas não apto(a) para

contratação.

Cabedelo/PB, 14 de Julho de 2020.

Prof. Erika Marques de Almeida Lima Cavalcanti
Reitora
UNIESP